ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek ge-
vestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot een honderd 

drie en dertig duizend negen honderd euro (€ 133.900,00). Dit blijkt uit een akte op 
drie en twintig juni tweeduizend vijftien verleden voor de hiervoor genoemde nota-
ris Deul. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het 
kadaster op drie en twintig juni tweeduizend vijftien, in register Onroerende Zaken

[...]

- de kosten van ontruiming na de aflevering; 
 - de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is. 

b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 
voor het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: twee honderd een euro en twaalf eurocent 
(€ 201,12); 

- rioolheffing: een honderd dertig euro (€ 130,00); 
 - waterschapslasten: acht en dertig euro en twee en zeventig eurocent 

(€ 38,72); 

3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelas-
ting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd.